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1, Családi járulékkedvezmény 
 

A számfejtő program a törvényeknek megfelelően leszámfejti a családi járulékkedvezményt. 
Év közben csak az érvényesíthet járulékkedvezményt, aki családi kedvezményre jogosult. (Vagyis aki 
megosztással veszi igénybe a családi kedvezményt, az nem érvényesíthet járulékkedvezményt). 
A jogosult lemondhat a járulékkedvezmény igénybevételről a adóelőleg nyilatkozaton. 
 
A beállításkor ezeket vegyük figyelembe.  
 
A járulékkedvezmény kezelését a jövedelemadó törzsben kell beállítani. Alapesetben nem veszi figyelembe a 
rendszer. Ahhoz, hogy figyelembe legyen véve a mező értékét ’I’-re kell állítni, nem elegendő a családi 
kedvezmény összegének beállítása. 
 

 
 
Előző munkaviszony alatt figyelembe vett járulék kedvezményt a hozott jövedelmek között tudjuk felvinni. 
 
A számfejtésnél a rendszer betartja a törvényességi sorrendet. Először az adóalap számításánál veszi 
figyelembe, a megmaradó rész 16 %-ával csökkenti először a természetbeni egészségbiztosítási járulékot, 
utána a pénzbeni egészségbiztosítási járulékot, és végül a nyugdíjjárulékot. 
A számított kedvezményeket a következő jogcímre kerülnek: 
 20301 - Nyugdíjjárulékból visszajáró kedvezmény (negatív előjellel) 
 20302 - Természetbeni egészségbiztosítási járulékból visszajáró kedvezmény (negatív előjellel) 
 20303 - Pénzbeni egészségbiztosítási járulékból visszajáró kedvezmény (negatív előjellel) 
 
Párhuzamosan az információs jogcímek között is megjelenik a kedvezmény. Így a személyi kiértesítőn a 
terhelés visszavonásával a kifizetendő összegben is szerepel, illetve az információs jogcímek között is, ahol 
aktuális hónapra és halmozottan is szerepel az igénybe vett járulék kedvezmény. 
 
Információs jogcím: 
50301 - Nyugdíjjárulékból igénybe vett kedvezmény 
 50302 - Természetbeni egészségbiztosítási járulékból igénybevett kedvezmény 
 50303 - Pénzbeni egészségbiztosítási járulékból igénybevett kedvezmény 
 


